2

Собрание депутатов
Исменецкого сельского поселения
Звениговского муниципального района
 Республики Марий Эл
РЕШЕНИЕ

Созыв  4                                                                                             с. Исменцы
Сессия 42                                                                               17 июня 2024 года
№ 281

О назначении выборов депутатов Исменецкого сельского поселения Звениговского муниципального района  Республики Марий Эл
пятого созыва

В соответствии c пунктами 1, 1.1, 2 и 5 статьи 8 Закона Республики Марий Эл «О выборах в органы местного самоуправления в Республике Марий Эл»,  статьи 8  Устава Исменецкого сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, Собрание депутатов Исменецкого сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

РЕШИЛО:

       1. Назначить выборы депутатов Исменецкого сельского поселения Звениговского муниципального района  Республики Марий Эл пятого созыва на 8 сентября 2024 года.
2. Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания и подлежит обязательному опубликованию в районной газете «Звениговская неделя» и размещению на сайте Исменецкого сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Исменецкого сельского поселения,
Председатель Собрания депутатов
Исменецкого сельского поселения                                        О.В.Петровская